广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院 B 栋 2 楼
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762       热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2019-8-1   Page 1 of 4
DC/DC 模块电源
FW1-XXXXXB系列
产品典型特性
◆ 定电压输入，隔离稳压输出，输出功率 1W
◆ 转换效率高达 73%

电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载
typ.
空载
typ.
uF mVp-p Min. Typ.
FW1-05S05B
5
4.75
-
5.25
5 200 286 40 22 100 68 70
FW1-05S12B 12 83 286 40 10 100 68 70
FW1-05S15B 15 67 286 40 10 100 68 70
FW1-05S24B 24 42 286 45 4.7 100 68 70
FW1-12S05B
12
11.4
-
12.6
5 200 119 17 22 100 68 70
FW1-12S12B 12 83 119 17 10 100 68 70
FW1-12S15B 15 67 114 17 10 100 71 73
FW1-12S24B 24 42 124 22 4.7 100 65 67
FW1-24S05B
24
22.8
-
25.2
5 200 62 11 22 100 65 67
FW1-24S12B 12 83 60 11 10 100 67 69
FW1-24S15B 15 67 60 11 10 100 67 69
FW1-24S24B 24 42 62 12 4.7 100 65 67
1、为了确保该模块能够高效可靠的工作，使用时，其输出最小负载不能小于额定负载的 10%。若您所需功率确实较小，请在输出端并
联一个电阻，建议阻值相当于 10%额定功率。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位